
Uchwała Nr XIII/56/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 maja 2011r. 

w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej w Pułtusku

Na podstawie art.  12 pkt  8 lit  “i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, po. 1592 ze zm.), art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3

w związku z art. 5c pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt

2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz.

1240 ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2011r. publiczną placówkę zapewniającą opiekę

i wychowanie  uczniom  w  okresie  pobierania  nauki  poza  miejscem  stałego

zamieszkania o nazwie Bursa Szkolna w Pułtusku.

§2.

Dokumentację zlikwidowanej placówki przejmuje Starosta Pułtuski.

§3.

1. Należności   i  zobowiązania  likwidowanej  jednostki  przejmuje  Starostwo

Powiatowe w Pułtusku.

2. Mienie zlikwidowanej jednostki  zostanie przekazane Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Pułtusku.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


